



PFI
PART OF **RISE**

RISE PFI er et internasjonalt anerkjent forskningsinstitutt innen prosesser og produkter basert på lignocellulose. Våre fokusområder er bioraffinering og bioenergi, fiberteknologi og -anvendelser, nanocellulose og karbohydratpolymerer og biokompositter. Vi er lokalisert på Gløshaugen Campus i Trondheim. RISE PFI er et datterselskap av det svenske forskningsinstituttet RISE (Research Institutes of Sweden AB). RISE har totalt 2800 ansatte fordelt på 5 divisjoner, der RISE PFI er en del av divisjonen RISE Bioøkonomi og Helse. www.rise-pfi.no

VIL DU VÆRE MED OG UTVIKLE FREMTIDENS BIOBASERTE MATERIALER, KJEMIKALIER OG ENERGIBÆRERE?

FORSKERE

Vi søker etter forskere med interesse for å videreutvikle vår forskning innen avanserte biobaserte materialer og bioraffineriprosesser. Prosjektporteføljen vår spenner bredt, og vi jobber tett sammen med industri for å utvikle løsninger for grønn omstilling. Vi ser etter kandidater med relevant kompetanse for ett eller flere av våre forskningsområder.

Sentrale ansvarsområder vil være:

- Forskning og utvikling i samarbeid med kunder og samarbeidspartnere
- Prosjektledelse
- Etablering av nye prosjekter og nettverksbygging

Vi ser for oss medarbeidere med dokumentert forskningskompetanse primært på doktorgradsnivå, sterk faglig interesse og gode samarbeidsevner. Relevant faglig bakgrunn inkluderer treforedlingskjemi, polymerkjemi, materialteknologi, organisk kjemi/syntese og kjemisk prosessteknologi.

Kandidater med annen relevant bakgrunn oppfordres også til å søke. Gode relasjonsbyggende egenskaper og forretningsmessig forståelse er viktig for stillingene. Det stilles høye krav til muntlig og skriftlig fremstillingsevne på norsk (skandinavisk) og engelsk.

Vi tilbyr utfordrende arbeidsoppgaver og gode muligheter for egenutvikling. Vi har et godt arbeidsmiljø, spennende kunder og er en del av et stort internasjonalt forskningsinstitutt. RISE PFI har konkurranse-dyktige betingelser.

Nærmere opplysninger kan fås hos forskningssjef Kristin Syverud, tlf. 959 03 740, eller adm.dir. Philip Reme, tlf. 922 46 537.

Søknad sendes innen 11. juni 2021 via følgende link:
<https://ri.varbi.com/no/what:login/jobID:406656/type:job/where:4/apply>